[A]
                                              [公开]

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

宁葡委函〔2023〕20号

关于自治区第十三届人大一次会议
第052号建议答复的函

赫天江代表:
[bookmark: OLE_LINK5]感谢您对宁夏葡萄酒产业发展的关心和支持,您提出的《关于支持张骞葡萄郡项目建设的建议》收悉，现答复如下：
一、项目建设情况
为贯彻习近平总书记2020年视察宁夏关于“宁夏要把发展葡萄酒产业同加强黄河滩区治理、加强生态恢复结合起来”的重要指示精神，经自治区党委和政府同意，2022年3月，我委启动了张骞葡萄郡（银谷世界碳汇葡萄园）项目建设工作，由所属国有企业宁夏金葡萄农林科技有限公司负责招商实施。
项目区位于银川市西夏区新小公路以南、110国道以西怀远街道富宁村，占地总面积约2.3万亩，项目定位为世界最大生态型葡萄酒产业园区，计划总投资30亿元（其中防风林、道路、供水、污水处理等基础设施共需投资6.2亿元）。5年内建成。规划种植酿酒葡萄1.3万亩、防风林2500亩、主题公园（世界碳汇葡萄园）3500亩，建设游客服务中心1个和水、电、气、污水收集处理及综合利用、雨洪综合利用等配套基础设施工程，通过招商引资，建设共享智能酿酒集成系统1个、葡萄酒交易展示中心1个、特色酒庄42个、主题酒店和民宿各1个、酒吧步行街、七星俱乐部等酒文旅融合体等项目，力争把张骞葡萄郡打造成生态修复示范区、融合发展体验区、集群发展样板区、创新驱动引领区，作为“世界葡萄酒之都”的展示窗口。
按照项目规划，2023年计划实施酿酒葡萄种植、高效节水滴灌、防风林种植、供电、主干路床、污水收集管网、共享酒庄（智能集成酿造系统、高标准葡萄园、游客集散中心）、特色酒庄建设等工程，预计完成投资5亿元。先后建设防风林350亩、种植酿酒葡萄2500亩、整治高标准酿酒葡萄用地3500亩、修建导洪堤防洪沟2.6公里，截至目前累计完成投资15625万元。
    二、关于“在基础设施项目编制、审批上加强指导帮助,给予政策和资金支持”建议的办理情况
（一）加强指导方面。
目前，张骞葡萄郡项目有序推进。已完成项目总体规划、可研、洪评、环评、地灾、地震等项目前期审批手续办理，在同济大学建筑设计研究院编制的修建性详规基础上，深化完成共享酿造集成系统、交易会展中心、七星俱乐部、酒吧一条街、绿化景观导视等工程设计。涉及房建、道路、供电等8个方面的工程正在深化设计，计划8月下旬至9月初完成全部招标。
[bookmark: OLE_LINK3]1.自治区自然资源厅聚焦葡萄酒重点产业高质量发展，充分发挥自然资源土地要素保障作用。一是优化项目用地布局。指导银川市在编制国土空间总体规划和村庄规划时，与葡萄酒产业发展规划充分衔接，统筹考虑用地需求，合理布局葡萄酒产业设施，张骞郡总体规划已纳入西夏区富宁村整体规划。二是保障重点产业建设用地需求。加大葡萄酒庄、基础设施等葡萄产业发展用地新增建设用地计划指标保障力度，做到用地指标“应保尽保”。纳入重点项目用地审批“绿色通道”，即来即办、快审快报，高效率保障葡萄酒产业项目用地需求。三是简化用地审批方式。对葡萄酒基地中不超过8米的道路，按农村道路管理;对年度内特定季节使用土地的游乐、观光、停车场等设施，在不硬化地面、不建设永久设施的前提下，按照土地现状用途管理，不再办理建设用地审批手续;对葡萄酒产业与休闲农业、乡村旅游等一二三产业融合发展的项目，实行点状供地，支持融合发展。
2.自治区交通厅聚焦交通运输主责主业，在深入实地调研现状条件、全面分析发展预期的基础上，积极探索“交通+文旅+产业”融合发展新模式和路衍经济新极点，着力构建东至振兴路和陈华路、西至红砖路、南至新小线、北至陈插路的旅游环线公路，连接辐射区域内张骞葡萄郡等50余家酒庄和40余家AA级以上景区，为贺兰山东麓葡萄及葡萄酒产业高质量发展提供有效支撑，7月28日，积极协调自治区发改委对贺兰山东麓旅游环线项目建议书作出批复。
[bookmark: _GoBack]3.银川市积极推动张骞葡萄郡建设进程,市委、市政府、市政协有关领导多次现场办公推动工作。一是成立由银川市葡萄酒产业包抓工作领导牵头，相关部门为成员的工作专班，对张骞葡萄郡建设过程中存在的问题及时组织有关部门召开专题会议研究部署，全力推进项目建设。二是西夏区根据审批权限，商议确定规划区内配套基础设施项目的立项、审批、建设、验收及实施主体。包括完成规划区内道路建设项目审批、协助完成规划区燃气工程项目备案、协助完成规划区内道路、拱桥及综合管廊工程审批等。三是银川市葡萄酒产业发展服务中心积极沟通市审批局，开通了酒庄建设相关审批绿色通道，进一步加快了项目建设进程。四是对接市自然资源局，在张骞葡萄郡项目详细规划能够明确43个酒庄的具体位置和占地面积的前提下，全力配合做好酒庄申报等各项前期工作。
[bookmark: OLE_LINK2]4.自治区林草局大力支持张骞葡萄郡项目建设，优先保障葡萄酒产业项目使用林地定额。及时掌握葡萄酒产业项目报批信息，开通绿色通道，提前做好项目申报材料规范性指导，帮助企业及时掌握政策导向，把准工作要求。全面优化葡萄酒产业项目建设用地使用林草地审批流程，创新服务方式，简化程序。提高效率，做到快报、快审、快批，为办理使用林草地手续提供优质服务，助力推进葡萄酒产业高质量发展，打响宁夏贺兰山东麓产区品牌，增强市场竞争力，提高附加值和综合效益。
    5.国网宁夏电力有限公司为进一步提升张骞葡萄郡、金山康养小镇图兰朵、金山试验区供电可靠性及后续发展用电需求，按照《宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业高质量发展“十四五”规划和2035年远景目标》,已开展110千伏沿山变、110千伏原歌变及35千伏云昊变3座变电站的前期可研工作，其中110千伏沿山变已完成站址勘测、定界报告、线路路径比选等相关技术工作，其站址、线路路径审批已上报银川市自然资源局，计划2024年年中建成投运，将进一步提升银川市葡萄酒产业带及张骞郡项目供电可靠性。
（二）政策及资金支持方面。
[bookmark: OLE_LINK1]目前已先后争取各类资金约3.5亿元，其中2023年地方债2.5亿元、自然资源厅生态修复土地整治项目3785万元、自治区高效节水项目3100万元、国家农业优势特色产业集群项目2000万元、自治区发展改革委污水资源化利用项目800万元。正在争取自治区工业和信息化厅2023年产业园安全智慧设施能力提升项目约4000万元。项目招商引资工作已取得实质性进展，4000吨葡萄酒共享酿造集成系统及20家小酒庄已招商确定投资主体。
1.《宁夏回族自治区人民政府办公厅关于支持农产品加工业高质量发展政策的意见》(宁政办规发〔2022〕5号)中明确:支持新建或改造提升一批产加销贯通、农工贸一体的一、二、三产业融合发展的农产品加工园区、集聚区，经自治区认定的加工园区、集聚区每年给予以奖代补资金500万元，连续补助3年。银川市相关部门将积极协助企业，争取相关政策补贴。
    2.自治区发展改革委高度重视葡萄酒产业发展，近年来通过争取中央预算内投资支持，实施西干渠扩整改造、青铜峡灌区续建配套现代化改造工程等，为贺兰山东麓葡萄长廊灌溉提供可靠水源保障，安排自治区预算内统筹资金支持符合条件的葡萄酒产业融合发展示范项目建设，指导张骞葡萄郡项目申报地方专项债相关工作，成功争取地方专项债2.5亿元。今年3月批复实施贺兰山东麓防洪工程项目，其中西夏区高个子沟防洪工程已落实中央及自治区项目资金共计6500万元，计划9月开工建设，可有效完善张骞郡区域防洪基础设施，提升防洪标准，为张骞葡萄郡区域葡萄酒产业项目建设和发展安全提供保障。
3.《银川市人民政府关于印发〈银川市社会力量投资建设生态公益林建设补偿办法><银川市生态公益林养护管理补偿办法〉的通知》(银政规发〔2022〕1号)、《中共银川市委办公室 银川市人民政府办公室关于印发〈银川市葡萄酒产业高质量发展实施意见〉的通知》(银党办〔2022〕68 号)，明确银川市各酒庄、企业等单位实施的公益林、文旅融合、产业技术创新等项目，根据实施年份，按照每年财政批复资金，经过专家评审后进行相应补贴。
4.自治区交通厅积极协调自治区发改、财政、自然资源等相关部门，争取资金、土地等保障要素支持，推进贺兰山东麓旅游环线公路项目前期工作。同时，指导西夏区交通运输主管部门结合提升农村公路质量服务乡村三年攻坚行动，围绕葡萄酒等重点产业谋划项目，进一步改善葡萄酒产区特别是张骞葡萄郡项目与周边干线公路、农村公路网的连接水平。将根据西夏区谋划项目前期工作深度、质量和配套资金到位情况，在车购税“以奖代补”资金切块安排上给予优先考虑。
    二、关于“力争把张骞葡萄郡打造成生态修复示范区、融合发展体验区、集群发展样板区、创新驱动引领区，作为“世界葡萄酒之都”的展示窗口”建议的办理情况
自治区党委和政府高度重视张骞葡萄郡项目建设，梁言顺书记2023年4月25日调研张骞葡萄郡规划建设情况，要求在“好、高、文、快、省”上下功夫；张雨浦主席2022年8月2日调研时强调，要以世界眼光、系统观念、专业思维，高起点布局、高标准设计、市场化运营，在坚持工程安全、用水合规、资金合规和市场化投入4个原则的基础上，加快葡萄酒产业园建设，把废弃砂石坑变成紫色聚宝盆，打造黄河流域生态保护和高质量发展典型项目。2022年8月3日，自治区人民政府第128次常务会议要求加快推进张骞葡萄郡项目建设。2023年自治区政府工作报告将建设世界最大的生态型葡萄酒产业园列为自治区20个重大项目之一。
按照自治区贺兰山东麓生态文旅廊道建设规划，我委拟将张骞葡萄郡和志辉源石酒庄所在的富宁村和昊苑村区域打造成以葡萄酒为主题的国家级生态酒文旅度假区。梁言顺书记在调研张骞葡萄郡规划建设时，肯定我委一二期滚动开发建设模式，指出要以酒文旅项目商业开发运营收益补助项目基础设施建设投入。
目前为解决项目资金不足、不新增政府债务和克服工程零碎、施工时序不一等困难，切实加强施工管理、降低建设成本，拟由宁夏金葡萄农林科技有限公司按照《宁夏回族自治区贺兰山东麓葡萄酒产区保护条例》有关规定，开展张骞葡萄郡项目区不合规住户及2家企业拆迁工作，采取施工总承包方式公开招标进行建设，同时采取产业基金定向投放的方式，解决基础设施建设资金供给问题，并通过公开招标方式编制《张骞葡萄郡旅游风景区生态文化旅游景区规划》。重点协调自治区交通厅将张骞葡萄郡项目28.64公里主干道路、贺兰金山葡萄酒康养小镇（插旗口北片区）项目38.8公里主干道路纳入自治区交通运输厅规划的贺兰山东麓旅游环线项目给予资金支持，同时将园区内配套生产生活道路列入农村公路建设项目给予资金补助。协调银川市将该区域土地出让金净收益预计0.94亿元左右用于张骞葡萄郡的基础配套设施建设。
再次感谢您对我区葡萄酒产业的关注。

    附件：1.自治区发展改革委《关于自治区十三届人大一次会议第052号建议协办意见的函》宁发改农经（办）函复〔2023〕76号
2.自治区财政厅《关于自治区十三届人大一次会议第052号建议协办意见的函》宁财（建议）复〔2023〕121号
3.自治区自然资源厅《关于自治区十三届人大一次会议第052号建议协办意见的函》宁自然资函〔2023〕111号
4.自治区交通运输厅《关于自治区十三届人大一次会议第052号建议协办意见的函》宁交函〔2023〕157号
5.《自治区生态环境厅关于报送自治区人大十三届一次会议第52号提案协办意见的函》宁环函〔2023〕441号
6.自治区水利厅《关于自治区十三届人大一次会议第52号建议协办意见的函》宁水答字〔2023〕9号
7.《自治区林业和草原局关于自治区十三届人大一次会议第052号建议协办意见的函》宁林函〔2023〕354号
          8.银川市人民政府《关于自治区十三届人大一次会议第052号建议协办意见的函》银政案函〔2023〕3号
9.国网宁夏电力有限公司《关于自治区十三届人大一次会议第052号建议协办意见的函》
          10.《银川市西夏区人民政府关于对自治区十三届人大一次会议第052号建议协办意见的函》银西政案函〔2023〕354号

[bookmark: OLE_LINK6]          宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会
           2023年8月23日
联系人及联系方式：宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会
规划财务处娄少华 6366633 17709585847

附件1
[image: SCAN0500]
[image: SCAN0501]

附件2
[image: SCAN0502][image: SCAN0503]

附件3
[image: SCAN0504][image: SCAN0505]

附件4
[image: SCAN0506][image: SCAN0507]
附件5
[image: SCAN0508][image: SCAN0509]
附件6
[image: SCAN0510][image: SCAN0511]
附件7
[image: SCAN0512][image: SCAN0513]

附件8
[image: SCAN0514][image: SCAN0515][image: SCAN0516][image: SCAN0517]
附件9
[image: SCAN0518][image: SCAN0521]
附件10
[image: SCAN0519][image: SCAN0520]

	抄送：自治区人大常委会代表联络与选举任免工作委会,自治区人民政府督查室。

	宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会综合处           2023年8月23日印发

— 2 —

— 1 —

image5.jpeg
[B %]
[RAFF]

T2 AR X A R T

THRKE (2023) 111 &

KT AR =mAKR &K AR
545 52 ‘SN WG

REZLEBHEFVEAREES.
ARMRIREREN (X T UK ETEHTER G R
WY, RELTHAEN.
REMEABEAFLERELR, A0 REURKELHE
RREER, RITAUTILY EFEIHE,
—RARMTAE RARAE. 529 T4 B L2208 5w
RN FATEA X B, SH 28> & RAK Tk, SELER
WER, CEFRHEE AR,
“RRBEEFLABARER, ARG EL. Lok
FHE = KRR HH B 2R M RIS AR R A, B R
A RRAR WNERTEANTH “Gedy”, W

image6.jpeg
A RFRR, HREREREE S LT EARE R,

ZRMACH ST $7 X, 4 2 0 34 b T 8 kit e,
BRNEEEE; HEENRESHERLHNER. AL, £
EHEEM, EFEMBE . FEEAREHYIRT, #EL
HIARFREE, TEAZRZANTRFS; XHEBE~ L5
WREL ., SHEKBE-—ZFLRAGLBNTE, L75KE
W, XHBERE.

T—%, RIMEBREFR)NTIMNELE L RKEFH BT
BRAZARM, RELEORAFEELZREER, RIHHE
= e TE R AR S

BR R BALR i [ 4 25 ] H a4 4 A 1-5962098

DHE: BEEAARFZL2REAREGABERIELERS, HEKAR
BFEEE,

TEEKEER ERRBTHAE 202346 F 20 HE &

— 2 —

image7.jpeg
[A]
[AEAFF]

30k B 31X % 3 T

TR & (2023) 1575

FKTHBX A ZMAR—K

2l

55 052 'S phap i MR ey
REZLEABHEBT VEREE

%%ﬁﬁﬂﬁ%&&%<%?i%%%%%ﬁﬁﬁ%&%%
WY, BREWTHHAENL

HERNFEHMIEFEB L EEHEMEER TR, AEE
LEHBERFEBEMBFATE “HRFEEZH” REHE, BA
HABFLERELRE, BTREXBEREF TV, ERNE
WEANREM . 2HAOMELET S0 L, BREE ‘%@
AR BA KRR BT EFRERE, EAMEEE
WHBARLE WEA#E ., EHINE . L ERE BRI
AN, EEBARFEAREHEEE SO 2 RBEEF 40 2%
AARULER, ARZLABHYRAY BV ERELRER
HHERXHE,

T—F, T o bt 34 22\l K B Ak PR 4 B R E BT
T, #ZHhAEERLBRE. ME. HRKRBESHERT,
RRFB RS, LHEREEER L, AN, HSWEIRRAEE

image8.jpeg
MECHNLECRARNDEREMS 4 M=% RiT50, B
WEBEERVRXTE, #— S REHEBE-REI R %S
HEBTE FAATRME . RNNBRANEEKT, RITHR
%EEE%H HM A THERE, REMREERAZCHN, £
FIH URRA KeMhTH LA TRELRE,

BRARBMBEE: RBEWTEAMIL, #ik, 6076754;
RABBHITHANE, W, 6076747,

D#: BRBAAFBLRERL AP EATHERS, HHREA
REFEEE,

TEER SR ZBERTANE 20234 6 | 28 HET &

— 2 —

™

image9.jpeg
[C]
[FE3AF]

TR B A AR T

FEE (2023) 441 &

BIGXAEERBI TR FIRE B AKX
T = E—IREVUE 52 SH%
Bipalp i LAY ey

TERZLABRHHESVEREZE 4

RFCRFAEHITEER T ZBAKR—KREWREZE WA
BRRBEh A2 UREAEIENBLY (FHIH
02023129 5 ) Zk, AHMRITRERE AR TFLHKES
HEATHALNAEVHRE, RELTHAEL

FEK, BipRKARTIERT EHRTM T4 A XHBHE,
HREEERE. BUTARRE, BNITHF LB EBRE . 4T
WHHEESEH, REKRBAR. KESBEE. AFE#R
FERNTHZAR LK. BHUTHZEAINF, BHESK
BEREFRERE. REF (P RASTKER ST EEEENERE
(2021 4F ) €2021 4 & 6 K A& SFFR P K 4T E E # g
B, KA H AT E 85 AR A T E A A
EHERRASHBETHRSTER L UABTE B~ LE K

image10.jpeg
ELABBRIAR R EMBT, RELTEHRREEHREFE
LI,

(SPEATF & A, BRA B R EE: BB R AASTETRE
AIIE A <0951>5160571 )

Pk BBEARFZLREAREGAFARTES RS, HERARK
REEE.

TEEKREERESHETHAE 20234 6 A 8SEHHXL

e ) e

image11.jpeg
[A %]
[F]

‘T A |n B%E/“l:ﬂ(ﬂf

TARESF (2023) 958

FEFABXT=MAKR—REW
5 52 S hInE W R

REWABHEEF VE XS ES:

TR R TRER BN A F X RS ETYART L BTy
W #HETHAAEN:

—RBATRE AR THEBRIEIR. BT, &
FAEY. MLk, BRTHWEE, REBLT (H2L%
BT TRES) M H BT LR 8RR AR T SR
FEICT RS HHERHERIOAE TRARD, HEFERHE
BIFAE % T,

ZRIMBEBFKELERE, Bkt 2ROk, Fa
HMHAER. MBEAME R, SRETE 1125 A
By ¥Rl RATARE Y 58 17 R g 80 T ¥ K&
B, BRTEER 2 EKERSE TR, HARAEE RS
KA b

k02 b0/10/p002  Uhi

image12.jpeg
EREEWRIBERRE. 2022 4, LHPRARKRES
300 776, RMABRBEANTHSREEY. BRAKBLN AR
MR, mbBAR L LARFRTREY, $EERBREY
mgiﬁ(ﬁ&%ﬁ%@ﬁma)wx«ﬁ WREGREET

TR RMEY: EAEMEBEERA («iﬁl) 7 ik 9 22
lﬁmam%z¢

BRARBAL: KA TRAAML T F  0951-5552290
D HREAXERLARAREFREXERTESR L,
HiERARBBEEE.

20102 50/10/9002  WhE

image13.jpeg
(A)
(BT

7 SR 1R DBk A R

TH (2023) 354 %

IR AEE S AR T 2mA K
IRV 052 'St BIn i WLy ek

TERZLAREAHES LEREZ 2

A HRILRER M KT IR KBS HARE 2L EL
R T A E L

— IERAEESLSHERELR

KB R HH ERAN SR AL EL I FHEE
Y EHERELE BHEEF EASER S RP RN K E R
% BEAR. RS, TR EREUETES
TR I, RS A = RAAS TR, Aoty s SR 38 7
HFR. EFRE BERA.

= BRI R K R R A EIRF A E

RELFEMEMCES %, AARMUEE, —REKLR =K
&7 IR, KA ATEMITE LR R AR, S5
HEMK. B AL, EHAR A, AR ZLREE

o

-1 -

image14.jpeg
R RATH A R, R B R 2R R YA~
o R RARALK AR DAE £ Z 448 e, DA L A AL
RAE, SeMFIRGEE MR, 5% & R LA AL, hE L
WARER EHE ™ b & AT 4 kb,

=\ Ieeie SRR RS RS

HB BARAHHE B i6 KA R E T, H 405 23R40 TR 4041
AR HE W IR E R, (RIETE 56 E K6 R AR 2 A X B
HER. ANABKBHEHTE R, RARBEHGES LFE
R T . Ko EEF HE~ LR RMGEE, ARG EEE
RHHETIE F RS, Feh ol e EEPOE S,
R TAEZ R, 2T MRACH 58 L5 B R R AR E
AR, BIFMREH X, EEF. REAE, Malbkik. kE. B
e, A AEEAMREF SR EGTRS, AR ATEHE~LF
RELE AATERZLARS RN, BETHEEHN. £5
it o B A 45 &2 34 .

(BRF (R HiE: ARRARLERE, 0951-6836776)

Vit BBREAREZLNRRG GAFELTIHEER L, HHEEARK
REEZ,

TEMRLFEEG HAE 202346 A 16 HE K

-2 -

image15.jpeg
(B]
CRAT)

W A R B

BHER (2023) 35

*FAa ‘Ié‘l:JrEEAJt*?k’*‘
55 052 S dn L

TERZLABHABE " LERE ZE4:

Tsbh RITRFAR W o KX T Xk BH 4 A0 B Ak
P, |H T ER

—. EiHIBIER

(=) AR ERNHARANANGSERELRD AER

2022 F 11 AFEBE S L X BEEINIAERE DA AZE
€2023 FH AW/~ VE ST E L EAGHREY +, 2WEE
RN ELEHKEHHATE B%., 2023 F 2 F, KEH
HATEIIN (TR 2023 F—FEEFFTEZARTE MY,
FFINE B KE AT EE, H AR ELEH T h & KA RH
T, EMELATEERARKK.

image16.jpeg
(=) 4hf Tl T2, FAC R, 388 ik 5 b
EARE k|, Fhe iR S HeEx

ERl, KEAHATE EZREEAK AT o, EAEH K
BRTA. FAREER; T&R 800 A AN AR TR,
500 @ MAESBER B D HER. HEELIEZK 360
HH AT R E L B B AR TR B T E R
MATEEES: —REALHRINTEHEES LEMTERS
B, MAMIARAG LI, ARkBHEAREIE S
T FAERHALRFXRBIIEHA LRV ERE, 2 HHRHAT
BaEE; —RWE XAREF MR, BT REARELR
RHTE LT T &% BRAELEFER. B TRAK
Ry ERTE FM]. B TRAXNERAIETELE. th
BRBRAXNEAEE. $HREEERIRFTME; Z2R)F
HEBS VX RERSFCERRARTEHRE, FRT BEERE
MXFHEEERY, #— Sk T HE#RAR; WERNTH
HBFYREREFCEET ERKER, EKEHFHATE
HAMX G AR B NEENERCER S HERATRT,
2 7] Bl b O I I R F & AT T,

(Z) AT REATE L, HERKRER HEITER
AEBLTRERE, BORRKER. EHERHKE . A1F I3
AR, EAERFHBEIHGETEOER

LEBRECR: (FTEEKHBERARBMAAT X T
RFEBMILERELRERGELY (THRAHAL (2022 5

_2_

image17.jpeg
F)FRH: IFHERAERA R ER. RTE —K.
— DL ZFVEARENRFENIER. £RK, £HEK
KT TEK., FRXEFLTULRIEE 500 76, E4
1B 3 4R AR KB TTHEAR AR B e, 4 U e R AR AN

2ARNTEE: —& (RINTARBFXTOL ()l H4
2NERRER AN EREZMEAE) (BRI T AESABER
FPEEAMEAE) HBR) (REAL (2022) 1 5) +H#:
HRERE 1345, EAMERREE>85%. BEERAT 3
B A A5 30 AR BUAR A7 3 >80% 3 TR A (7 3R 20 ) AR I >0.2
CEARME ZE>30%) RAERFRE 10450 £, AXMEHE
ERES00 BA UL (EMREEFHN) 6, A (HFE
M) 500 T/ EAM 150 TT/E AARE ST — KRR
B, R (FEAERNTEHLE RINTARBFALEXTH
EABRNTHABT W EFELREREL) ) (RF D
(20223 68 ) HHAMH: RNTEBELE. b, H2EE. W
REBT T X RB A LA, FEREFL. FLE
EK. 2 AR FTE, REEMER, HBEE B
L4, BREFZFHEHTHEIINE, REETFHEIL S0 5
To. BINNTHERARBREA KT, BEAd Ik B0 X BIEAMS,

. T—HI{EHKR

(=) %BANTEBORE AW RN BT, Bt e
TR G ERE, RESCLEMFM, 255 RAL R A
B TE WA AR KA TR E &£ XL R R &%

-3 -

image18.jpeg
SEMIEE . BAEAS AL B, AL TR B B4
A A [T A FE Fo LT

(=) BH B 6 BART A AR50 BRI, RALH & A
TGS 2108 6 KA K RAEREATE AT, F ok
FEMA T . R B X AT, 4B AT E R AT
RBRIETE X P # & KB RAR AR A

(Z) kAL ETRER T RERFAKRTEZEH AL
A, HFEHE N RUMELEN, lF AL AL,
TIE BAKRF AR A

(W) #—FPRAFEXARRBERNETERRER %
BEHBOR. NHEBFHTEFRATMREBORRME L4, Fo
BREFEH A B R REHTE K AR ER GRS T E, B
FERERFRREMRMITAT FHATFH B RREE b
RAER F AL, Bl A48 5 BB AR AR S T Ak A 3R 47 2B

BNTARBAEEZ: A 6888228

BNTHE BT W KBRS0 Tk 2084889

Yix: BREAREZLREREEREEATIES RS,
HiERARBFEEE.

_4ﬁ

image19.jpeg
| W 7 5L ) AR 2 E]

RKFEHBXTF=BAK—KELSIN
2 052 S &N R KR

TE LWABHEES LEREE4,
%ﬁmﬁiﬂﬁ%%ﬂdé@%?i%?ﬁ%%%ﬁﬁlﬁ H#E%
B, %ﬁ@?%ﬂi
ﬁ”«ﬁ% émgﬁzﬂﬁﬁémilo%ﬁQZ@ﬁ,
Wﬂ“@ J\%i?%iﬁf&%%/ RHERKETHA, 2 LUEHK
waﬁﬂl_ﬁlll*ﬂfmn%&)\wko Ht—FRAKZHEHE, &
B NEE 2 R Al RB K TR R
TR, BN TFEE ARAGERE (FE (FE) LA
BHEHELEREXBEAX N 202120354 ), EFE 110
FTRAELE, 1I0FREKER IS FRERE 3 EL b3k

image20.jpeg
WA T, £ 110 FTRBLEETRELHA . &
FhE SHRBEREEHXBATH, Sl 2B EE
FH B ERR T EARRIRR, 1R 2024 44 2R,
Wit — S RAGNTHEBE L H L TES, FAl, R
LHARKRFR, THE HAA T EEHRE 10 FREHE,
R TR,

B W7 Eo R A F K R e, 5B St
MREBSIH, RAUKEEELE, hbE L5 T EHE
K. BEHSR LS ABEYS, RORBEEF BERE, AW
HERRER, 2AUFEARERSTH, 2ERLES
ERHR, FERLRBANEBE “NFEABEAR” AR
Y ABEFAR, EAN “DLEER" B “ELLA®R”
WHE.

(BRAA: &8, RA®E: 0951-4918089)

P& BREAXEZLREREGRPAELTHERS, HRK
ARBREEZE,

image21.jpeg
B]
DRLEATI &l

o) i 52 XN BB

BT EH (2023] 1 5

TR X RBOFE T A IEX =)
AKR—IREVUES 052 'SEEEIp 2 W ek

REZLARBHEHBET LEREES

T R ITRER M KR T XHREHH AR A R
WY . #EETHAEN:

BERZE. BgsmEEN, KL mBFEEHRFEMTHEK
MIKEH B AT E TELIE, Rt ARAXH1EF & HL WA
RHE, 2HNRAKETHATEERAE.

—RARYEF AR, B ALK X P B 2 T E Y
ST FAL. Y. R S R, A TR AR R AR
RHE k. thEy R KRR TRTE &£ they Tl AL
RA#EE. $FAEEEHRIRTHE. —RIHHATITHS
Ree@ENEKBHBELE @ L) mRA L EMN. HEERFE
BAET, SHATEAR. ZRWH T L. BRA RN

_1_

image22.jpeg
BRBESRIE B 5 F A EBOE. WRZHA X
FATETE KA L3 A 3% 8 15 8. TR pe bt o % B4 4 20O
BT R REHEMYN THE AL TIRERRS. ARES
B T2 A8 SRR K ERH A XS 10KV M ke FH
AR, bRAIMNEBRFEBRMTRERTUEELH. AR
KB 2 A £ S8R T 58 B A Rk #% 5\ 7 E R A
RIEABEE M. ARFRRAEES & RN B X B
RFa, IRFERBRFATIRER, TREERE RREH
B GRS AT EAREATRE, #4£EF00E
A R FEMARBE .

T—%, BERWEREFH. AR, 2 gty
ERRESHEEHEGEEE S, kR E#L.

BRA B RRE: BERERY KA FASR
0951—8772739

Pit: BREARBZRREREGAFELTIHER L, BHEAR
BREEE.

BN TEERXARBFHAE 2023 46 1 6 HE X

— 2 —

image1.jpeg
B
A TF

T ZINE AR RIS i 2

TRERE (H) & (2023) 76 &

FFABX AR K&
55 52 'SR Wy e

KELRBAHBESLEREZ 4

AHMRIRFREN CRTFXHERETHATE RN
AP, "W b E N

REBEENREG BT VLR, AFERETERFAHE
WEELH, SHETRY Bk, FHKERSEREAN
MRETEE, AR 2L\ REH E KRR 3T fARRE,
ZHEBRFHAARERLIRHFOAGNREE - Lis 4
B E R, S RKEFHATE BT EF AR T
1, RIAEFBHF EHFE 1521070, 4E3 H, BEME LM
WELKBWHATE, TERRGEIMEME, B RITA,
AKBREAETE B LT AL KL ARERE.

-1 =

image2.jpeg
T—%, REMBLEBRIBFELGHBEHES LA £
TEHERMBEER, 2ARAFTE-VERELE.

UERR, #Remsd, FHEAREE, E5RERE
KB F (5016080 ).

BRABMREE: HBEREABRREZRZL 5016080
Pih: HERAREZANREBRLSUXEATHER S,
Bt RARBFEEE.

image3.jpeg
[A]

(=]

TR BRI XWBYT

T O(EW) £ (2023 121 &

FKTaBX = mAKR—-REN
55 052 ‘SEE bR UL R

TERZ\ABREHE " LEARE Z4

TR RITARRCK T AR BH AT E AR R,
R T A ER:

KEAHA (RAYFRILEEE) FE S HEAERY
23 5w (B Z%AE 2EH 3000 5 ), k&% 29.6 172,70,
3ENEMK. 2022 11 A30H, BHERETBAKXNES
S % 38 KA P H P (2022 4F H 76 K AR T B 7 £( %
ZRM BEEMECEHTFER L LABRE GBS LEEL
FRETGHES 1521070, ATREHHA (RAH R
CHEE) TEER, BHREE Lot REASE LT
THREHAREXH. AREARRGEFT L. 7 REREAS

(%]

image4.jpeg
£, URFRHECEXRTHBEFZLANLE S, £5%HE. #
RRHERE. FEHEBREHRBEAERBEATRAREARGE B
PR, BREERAESMEFEETE.

T—%, BREMRTIRAR, WERELRKERE
Z. BRRERRET. BRRASKET. REAFTE
TTRERR, BARG% 3 R A 6 R M B A F 5 kAt K 5
HER (RO RRCHEE) TE N, A, 2UTE
RELABHEHESVEREELWBREFE, #—F 4
AT ETE TR, ARE L ERFAL, BAEETE HAEE,

BX R BT K CBIE: BUT Ak R AT A 5069418

Pt HIBEAREZORERE SRBERTHERR S, HIERA
REUFEEZ.